
Interpellasjon til Kvam Herad 07nov 2023 

 

Innldening: 

Kvam har fått en Nobelpris vinner, vi ønsker å gratulere vinneren av prisen. 

I forbindelse med denne prisen, så har man i HF kunne lese om at det er initiativ til å lage et senter i 

Strandebarm med omkringliggende fasiliteter for å fremme Nynorsk og ikkje minst forfatteren. 

Dagens lokasjon av Stiftelsen Jon Fosse, vil med den oppmerksomheten det vil gi, er svært uegnet for 

stor tilstrømming. Kvam Herad er i en posisjon til å kunne delta i en økt tilstrømming og økt aktivitet 

utenfor regionssenteret. Det fremkommer planer om oppbygging av en større attraksjon i 

Standebarm, som vil potensielt generere tilstrømming til Heradet frå inn og utland. 

Vi har et ansvar å hedre våre lokale heltar, og vi ser at mange ønsker å bli de første til å skaffe seg 

denne tilreisende mengden. Oslo var tidlig ute å lanserte sine tanker rundt et «Jon Fosse senter», 

heldigvis så er personen sjøl ikkje innstilt på det. 

Kvam INP ønsker at vi i denne unike muligheten spiller på lag med stiftelsen i Strandebarm, kultur er 

svært viktig. Det er viktig å benytte denne unike muligheten til å fremme både språket, forfatteren og 

oppvekstplassen til vedkommende. 

Vi stiller derfor følgende spørsmål til ordførar og administrasjon: 

Har Heradet tatt initiativ til dialog mellom partene og ikkje minst hovedpersonen selv? 

Foreligger det planer eller tanker i administrasjonen om å benytte seg av denne muligheten til å sette 

Kvam, i hjartet av Hardanger, på verdenskartet. 

Kommer Heradet til å bistå ved eventuelle behov for lånegarantier? 

Forslag til Heradstyret: 

Heradstyret ber administrasjonen avklare planer og eller tanker om aktiv deltaking for denne 

potensielle resursen for Heradet. 

Heradstyret ønsker at Kvam Herad går i dialog med forfatter og stiftelse for å sammen utarbeide 

planer for et nytt senter. 

Kvam Herad skal være delaktig i finansiering og utforming av et slikt senter, for lokalisering i 

Strandebarm. 


